
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА –  

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  П Р И К А З     

 

« 26 » декабря 20 22 г. № 323 

 

с. Изобильное 
 

Об утверждении Графика дежурств                                                 

работников МБОУ «Изобильненская СОШДС» в 

период Новогодних и Рождественских праздников 

2022/2023 гг. 

 

        В целях обеспечения  безопасности и антитеррористической защиты, пожарной 

безопасности и предупреждению   чрезвычайных ситуаций в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Изобильненская средняя общеобразовательная школа – 

детский сад» Нижнегорского района Республики Крым,  в период новогодних и 

Рождественских праздников 2022/2023 гг. 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График круглосуточных дежурств работников МБОУ «Изобильненская 

СОШДС» в период Новогодних и Рождественских праздников 2022/2023 гг. 

(Приложение 01). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                              Директор                                  М.И.Волова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 01 

к приказу от 26.12.2022 № 323 

 

График круглосуточных дежурств  

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Изобильненская 

средняя общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А.Романенко» 

 Нижнегорского района Республики Крым (в телефонном режиме)  

в период новогодних и Рождественских праздников 2022/2023 гг. 

с 15:00 30 декабря 2022 года до 08:00 09 января 2023 года для сбора информации и принятия 

оперативных решений при возникновении внештатных ситуаций 

  Круглосуточную охрану Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А.Романенко» 

 Нижнегорского района Республики Крым и территорию образовательного учреждения 

осуществляют сторожа (вахтеры):  

Захарченко Алена Александровна:  + 7 978 891 – 60 – 15  

Андреев Николай Викторович:        + 7 978  891 – 84 – 66 

Пигарев Александр Евгеньевич:      + 7 978 021 – 50 – 94 

Федорук Сергей Федорович:          +7 978 750 – 90  – 34 

 
Дата дежурства Ф.И.О. работника Должность  Мобильный телефон 

30.12.2022 Маркина                                                   

Юлия                                  

Вячеславовна 

специалист по 

охране труда 

 

+ 7 978 892 – 11 – 19 

31.12.2022 Волова                                            

Мария                                       

Ивановна 

директор  

+ 7 978 773 – 08 – 50 

01.01.2023 Маркина                                     

Марина                                     

Сергеевна 

заместитель 

директора  

 

+ 7 978 863 – 32 – 63  

02.01.2023 Иванчук  

Андрей  

Викторович 

заместитель 

директора 

 

+ 7 978 891 – 60 – 71 

03.01.2023 Карнаух                                        

Елена                                    

Анатольевна 

председатель 

ППО  

 

+ 7 978 790 – 54 – 31 

04.01.2023 Иванчук  

Андрей 

Викторович 

заместитель 

директора 

 

+ 7 978 891 – 60 – 71 

05.01.2023 Маркина 

Марина  

Сергеевна 

заместитель 

директора  

 

+ 7 978 863 – 32 – 63  

06.01.2023 Карнаух                                        

Елена                                    

Анатольевна 

председатель 

ППО  

 

+ 7 978 790 – 54 – 31 

07.01.2023 Маркина  

Юлия  

Вячеславовна 

специалист по 

охране труда 

 

+ 7 978 892 – 11 – 19 

08.01.2023 Волова                                            

Мария                                       

Ивановна 

директор  

+ 7 978 773 – 08 – 50 

 


